1

Мәдәният хезмәткәрләре

hөнәр берлегенең Татарстан

жөмhүрият комитеты

420012, Казан,

Мөштәри ур., 9

тел.: (843) 238-11-82,

                   238-95-81

 Татарский республиканский

комитет профсоюза

работников культуры

420012, РТ, г.Казань,

ул. Муштари,  дом 9

(843) 238-38-42

        www.tatprofrk.ru

info@tatprofrk.ru

ТАТАРСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

XI  ПЛЕНУМ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАОЧНОЕ ЗАСЕДАНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Казань

 21.05.2020г.                                                           № 11-1

О прекращении и подтверждении

полномочий членов Татарского

республиканского комитета РПРК

           В соответствии с п. 7.9. Устава РПРК и решением VI Съезда РПРК от

14.10.2015 года, Татарский республиканский комитет Российского

профсоюза работников культуры п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить полномочия и вывести из состава Татарского

республиканского комитета профсоюза работников культуры в связи с

окончанием полномочий:

- Галлямовой Миляуши Валиулловны (Альметьевская городская и

районная организация ТРО РПРК);

 - Смышляевой Ирины Юрьевны (Набережночелнинская городская и

организация ТРО РПРК);

- Жигаловой Татьяны Петровны (Заинская городская и районная

организация ТРО РПРК);

- Галиевой Клары Робертовны (Ютазинская районная организация ТРО

РПРК.

2. Подтвердить полномочия членов Татарского республиканского

комитета Российского профсоюза работников культуры делегированных

организациями ТРО РПРК:

-   Шестериковой Марины Вячеславовны  - председателя Зеленодольской

городской организации ТРО РПРК;

- Хайруллиной Гузаль Мансуровны – председателя Альметьевской

городской и районной организации ТРО РПРК;

http://www.tatprofrk.ru/
mailto:info@tatprofrk.ru

2

- Загидуллиной Ильсии Ильдусовны – председателя Набережночелнинской

городской и районной организация ТРО РПРК;

- Кузьминой Лилии Азатовны – председателя Заинской городской и

районной организации ТРО РПРК;

- Гребенюк Николая Петровича -  председателя Ютазинской районной

организации ТРО РПРК.

С

А.Ф.Сабитова

3

Мәдәният хезмәткәрләре

hөнәр берлегенең Татарстан

жөмhүрият комитеты

420012, Казан,

Мөштәри ур., 9

тел.: (843) 238-11-82,

                   238-95-81

 Татарский республиканский

комитет профсоюза

работников культуры

420012, РТ, г.Казань,

ул. Муштари,  дом 9

(843) 238-38-42

        www.tatprofrk.ru

 info@tatprofrk.ru

ТАТАРСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

XI  ПЛЕНУМ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАОЧНОЕ ЗАСЕДАНИЕ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Казань

 21.05.2020г.                                                           № 11-2

О внесении изменений в

Постановление  Пленума

Татарский республиканский комитет Российского профсоюза работников

культуры п о с т а н о в л я е т:

3. Пункт 1 Постановления Пленума от 15.02.2020 № 10-3 изложить в

следующей редакции:

1. Установить следующую норму представительства на Отчетно-

выборную конференцию Татарской республиканской организации

РПРК (далее – республиканскую Конференцию):

– Первичным профсоюзным организациям города Казани – один делегат

от 45 до 300 членов профсоюза по данным статистической отчетности на

01.01.2020 года;

– Городским  (районным) профорганизациям – один делегат на 300 членов

профсоюза по данным статистической отчетности на 01.01.2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя ТРО РПРК Сабитову А.Ф.

Председательствующий

А.Ф.Сабитова

http://www.tatprofrk.ru/
mailto:info@tatprofrk.ru

4

Приложение 1

к постановлению ХI Пленума ТРО РПРК

от 21.05.2020г. № 11-2

Норма представительства организаций  ТРО РПРК

для избрания делегатов Отчетно-выборной конференции ТРО РПРК и количественный состав

делегатов Отчетно-выборной конференции ТРО РПРК

№ Наименование организации Количество членов профсоюза членских

организаций ТРО РПРК на 01.01.2020г.

Норма представительства

(1 на 300)

1.  Агрызская ТРО РПРК 128 1

2.  Азнакаевская ТРО РПРК 329 2

3.  Аксубаевская ТРО РПРК 168 1

4.  Актанышская ТРО РПРК 342 2

5.  Алексеевская ТРО РПРК 156 1

6.  Алькеевская ТРО РПРК 245 1

7.  Альметьевская ТРО РПРК 910 4

8.  Апастовская  ТРО РПРК 206 1

9.  Атнинская ТРО РПРК 236 1

10.  Арская ТРО РПРК 365 2

11.  Бавлинская ТРО РПРК 227 1

12.  Балтасинская ТРО РПРК 136 1

13.  Бугульминская ТРО РПРК 307 2

14.  Буинская ТРО РПРК 222 1

15.  Верхнеуслонская ТРО РПРК 119 1

16.  Высокогорская ТРО РПРК 240 1

17.  Дрожжановская ТРО РПРК 203 1

18.  Елабужская ТРО РПРК 328 2

19.  Заинская ТРО РПРК 296 1

20.  Зеленодольская ТРО РПРК 467 2

21.  Кайбицкая ТРО РПРК 154 1

22.  Камскоустьинская ТРО РПРК 171 1

23.  Кукморская ТРО РПРК 359 2

24.  Лаишевская ТРО РПРК 284 1

25.  Лениногорская ТРО РПРК 353 2

26.  Мамадышская ТРО РПРК 287 1

27.  Менделеевская ТРО РПРК 191 1

28.  Мензелинская ТРО РПРК 72 1

29.  Муслюмовская ТРО РПРК 159 1

30.  Набережночелнинская ТРО РПРК 1287 5

31.  Нижнекамская ТРО РПРК 1405 5

32.  Новошешминская ТРО РПРК 109 1

33.  Нурлатская ТРО РПРК 409 2

34.  Пестречинская ТРО РПРК 197 1

35.  Рыбнослободская ТРО РПРК 189 1

36.  Сабинская ТРО РПРК 333 2

37.  Сармановская ТРО РПРК 293 1

38.  Спасская ТРО РПРК 154 1

39.  Тетюшская ТРО РПРК 218 1

40.  Тюлячинская ТРО РПРК 123 1

41.  Черемшанская ТРО РПРК 179 1

42.  Чистопольская ТРО РПРК 277 1

43.  Ютазинская ТРО РПРК 90 1

44.  ППО г.Казни 4556 20

5

Мәдәният хезмәткәрләре

hөнәр берлегенең Татарстан

жөмhүрият комитеты

420012, Казан,

Мөштәри ур., 9

тел.: (843) 238-11-82,

                   238-95-81

 Татарский республиканский

комитет профсоюза

работников культуры

420012, РТ, г.Казань,

ул. Муштари,  дом 9

(843) 238-38-42

        www.tatprofrk.ru

 info@tatprofrk.ru

ТАТАРСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

XI  ПЛЕНУМ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАОЧНОЕ ЗАСЕДАНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Казань

21.05.2020г.                                                           № 11-3

«О выдвижении кандидатуры для избрания

председателем Федерации профсоюзов

Республики Татарстан»

     Заслушав и обсудив информацию председателя рескома профсоюза

А.Ф.Сабитовой  «О выдвижении кандидатуры для избрания председателем

Федерации профсоюзов Республики Татарстан», пленум республиканского

комитета профсоюза  п о с т а н о в л я е т:

     1. Выдвинуть на должность Председателя Федерации профсоюзов

РТ кандидатуру Кузьмичевой Е.И. – председателя Федерации профсоюзов

Республики Татарстан.

    2. Копию настоящего Постановления направить в отдел

организационной работы ФПРТ.

Председательствующий

А.Ф.Сабитова

http://www.tatprofrk.ru/
mailto:info@tatprofrk.ru